СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	16
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	18

	с. Перегребное

О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Перегребное

В целях приведения положения Устава в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 48 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное Решил:
1. Принять изменения и дополнения в Устав сельского поселения Перегребное согласно приложению.
2. Направить настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное в Управление Министерства Юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.
3. Опубликовать (обнародовать) зарегистрированное решение о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Перегребное в приложении к газете «Новости Югры» «Вести Октябрьского района» в течение семи дней со дня его поступления из территориального органа уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
   5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения Перегребное	                                              А.Г. Козлов
Приложение
к решению Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Перегребное
от «16» августа 2022 г.  № 18

Изменения и дополнения в Устав сельского поселения Перегребное:

1. В абзацах а), б) подпункта 2) пункта 6.1  статьи 24 слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования,» исключить;
2. Статью 30 Устава сельского поселения Перегребное исключить.

Согласовано:

И.о. заместителя главы
администрации по  экономике  и  финансам
сельского поселения Перегребное                                                      Т.Н.Павленко
«__» _______2022 г.

И.о.заместителя главы
администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное
«__» _______2022 г. 							 К.М.Николова

Главный специалист отдела
правового обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики                                                                     Е.К.Власова
«__» _______2022 г.

Указатель рассылки
к решению Совета  депутатов сельского поселения Перегребное «О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения Перегребное»
от «16» августа 2022 г. № 18

Разослать:
1. Администрация сельского  поселения  Перегребное – 1 экз.
2. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное  – 2 экз.
3. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом – 1 экз.
4. Финансово-экономический отдел – 1 экз.
5. Совет  поселения  – 9 экз.

Итого: 14 экз.

Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым вопросам
сельского поселения Перегребное
«__» _______2022 г.                                                                                 Т.Н.Комарова
image1.png
) E